
UCHWAŁA NR XXXII/240/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Olecko na 
realizację zadania publicznego z zakresu kultury na organizację dożynek 2022 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się ze środków budżetu Powiatu Oleckiego w 2022 r. pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 
Gminie Olecko na realizację zadania publicznego z zakresu kultury na organizację dożynek 
2022. 

2. Dożynki, o których mowa w ust. 1, odbędą się 4 września 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olecku 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB84E931-F7E6-4915-ABE2-5255C6C63909. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dożynki to pielęgnacja staropolskich obyczajów związanych z wyrażeniem podziękowania 

za plony i zbiory. Uroczystość ta jest również okazją do podsumowania tego, co wydarzyło 

się w rolnictwie. Dożynki 2022 odbędą się 4 września 2022 r. w Olecku.  

Zgodnie z przepisami będącymi podstawą przygotowania projektu uchwały, a zwłaszcza 

przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej określona odrębną uchwałą 

przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Dotacja celowa Gminie 
Olecko w wysokości 1 000,00 zł została zabezpieczona w budżecie Powiatu 
Oleckiego na 2022 r. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB84E931-F7E6-4915-ABE2-5255C6C63909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



